UNTERNEHMENSREGISTER

AKTIVA

A. Anlagevermégen

B. Umlaufvermdgen

C. Rechnungsabgrenzungsposten

D. Aktive latente Steuern

E. Nicht durch Eigenkapital gedeckter Fehlbetrag
Summe Aktiva

PASSIVA

A. Eigenkapital

B. Ruckstellungen

C. Verbindlichkeiten

D. Rechnungsabgrenzungsposten
E. Passive |atente Steuern

Summe Passiva

Die Gesellschaft verzichtet gem. § 264 Abs. 1 S. 5 HGB als Kleinstkapitalgesellschaft (§ 267a HGB) auf die Aufstellung eines Anhangs. Folgende Angaben erfolgen demnach hier:

F + F Finanzinvestitionen GmbH

Kempten (Allgau)

BILANZ

Gesamtjahr/Stand
Euro Euro

89.100,45
1.104.521,05
0,00

498.514,26
1.692.135,76

Gesamtjahr/Stand
Euro Euro

0,00
1.808,80
1.690.326,96

1.692.135,76

Jahresabschluss zum Geschaftgahr vom 01.01.2017 bis zum 31.12.2017

Vorjahr
Euro Euro

89.100,45
1.058.352,35
178,50

496.420,74
1.644.052,04

Vorjahr
Euro Euro

0,00
1.808,80
1.642.243,24

1.644.052,04

Haftungsverhaltnisse nach den 88 251, 268 Abs. 7 HGB bestehen nicht. Vorschiisse und Kredite an Mitglieder der Verwaltungs-, Geschéftsfiihrungs- oder Aufsichtsorgane (8 285 Nr. 9 lit. c HGB) bestehen in Hohe von 18.500,00 Euro.
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Kempten, den 29. Juni 2018
gez. Geschaftsfihrer
Die Feststellung bzw. Billigung des Jahr esabschlusses erfolgte am: 30. November 2018
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